
Zápis
z XIII. Velkého Churalu Scucu SPRSu. 
(Spolku pro podporu rajhradského sportu)

Konáno dne: 10.9.2004 
Místo konání: Šatna oddílu tenisu, klubová restaurace RAFK v Rajhradě.
Přítomní členové:  Karel Baumgartner, Marek Bělehrad, Vratislav Blažek, Radomír
Děrda, Karel Duchoň, Vladimír Ohlídal, Zdeněk Rožnovský, Jan Váňa, Tomáš Váňa,
Jiří Vávra, Jiří Žampach, .
Nepřítomní členové: Pavel Žampach – omluven.
Čestní členové: Markéta Bunďálková – nepřítomna, neomluvena.
Aspiranti: Pavel Klimeš – omluven.
 
Po úvodním chorálu Zapoměli jsme se napít byl ředitelem pařby zvolen V. Ohlídal,
což se ukázalo jako chyba, protože nestíhal.

První bod jednání: Vyhodnocení akcí SPRSu. 
          Název akce.                             Hodnocení         Garant         
GP SPRS open motokáry ***** M.Bělehrad
Plnění ze sázek ***** J.Váňa
Za K. Duchoněm na Vranov na kolech ***** K. Duchoň
Zahájení vodácké sezóny někde na vodě ***** P. Žampach
Narozeniny Karlů Baumgartnera a Duchoně ***** oslavenci
Kolem Č. Třebové na kolech ***** V.Ohlídal
XIV. VCHSSPRSu a plnění ze sázek ***** Prez., min. sázek
Vltava, Otava *****
Narozeniny V. Blažek a J. Váňa ***** oslavenci
Milovy *****
Narozeniny J. Vávra ***** oslavenec
Význam počtu hvězdiček není nikomu jasný.

Druhý bod jednání: Stav pokladu.
Zprávu  nepřednesl  nikdo,  protože  strážce  pokladu  je  na  Kosu,  má  rýmečku,
nafoukalo mu do ouška a na zprávu se vy…… (neudělal ji).
  
Třetí bod jednání: Přehled sázek.
Ministr  pro  sázky  nejdříve  požádal  o  odklad  tohoto  bodu  aby  se  mohl  nacpat
klobásou  z plnění  ze  sázek.  Zamítnuto  s odůvodněním,  že  to  nestihl  s ostatními
přesto, že se na něho čekalo s klobásou 15 minut, aby ji přeměřil, jenže on přišel
pozdě o půl hodiny.
Poté ministr zprávu přednesl. Něco na plnění ještě zbývá, ale nové sázky nejsou.



Čtvrté bod jednání: Zpráva o stavu Duchoňů.
Zprávu  přednesl  ministr  pro  evidenci  Duchoňů  J.  Vávra.  V pořadí  nedošlo
k podstatným změnám ani na jednom konci tabulky.  Evidence je v příloze zápisu a
bude na webu. 

Pátý bod jednání: Plán akcí.
Nejdříve VCHSSPRSu po diskusi rozhodl, že příští VCHSSPRSu bude před vánoci,
ale je současně je třeba se domluvit na Silvestra. 

Plán akcí do 17.12.2004. 
           Název akce.                             Termín           Garant
Rajhradské hody – návštěva zábavy 18.9. K. Baumgartner
Cyklovýlet 25.9. J. Váňa 
Tenisový turnaj 2.10. oddíl tenisu
Nohejbalový turnaj 9.10. V. Blažek
4. narozeniny SPRSu 15.10. V. Ohlídal
GP SPRS Open motokáry 17.10. M. Bělehrad     
Rajhradský drncavý závod 23.10. Z. Rožnovský
Narozeniny V. Ohlídala 5.11. oslavenec
Cyklohlemýžď 13.11. T. Váňa
II. Autorská diskotéka SPRSu 20.11. M. Bělehrad
Bio ilusion z akcí SPRSu 27.11. J. Vávra
Mikulášský hudební večer SPRSu 3.12. R. Děrda
Narozeniny T. Váni 10.12. oslavenec
XV. VCHSSPRSu 17.12. prezident

Silvestr  – bylo by fajn někam vyjet. Kdo má nějakou možnost zajistit ubytování tak
ji zkusí prověřit a na příští akci SPRSu se domluvíme (předpokládá se 20-25 lidí). 

Šestý bod jednání: Rozprava
-  Basa.  VCHSSPRSu  schválil  hlasováním  jmenování  J.  Vávry  správcem  basy.
Současně ho pověřil prověřením, kolik stojí obal na basu. 
-   Piáno. R. Děrda se pokusí sehnat levnější nabídku na opravu. 

Sedmý bod jednání: Ukončení aspirantské lhůty P. Klimeše.  
VCHSSPRSu po diskusi schválil přijetí P. Klimeše za člena SPRSu. 

Dosažené skóre VCHSS dle ředitele pařby:  
100 zelených, 5 l vína, pivo nepočítáno. 

Zapsal:                                                                        Vladimír Ohlídal
                                                                                 prezident SPRSu v.r.


